
R AADSBESLUIT  2008/17877  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gelezen het desbetreffende voorstel van het college; 

 

gelet op de gemeenschappelijk regeling Reinigingsbedrijf Leidschendam, Rijswijk en Voorburg, 

artikel 30 - Begroting; 

 

b e s l u i t :  

De begroting 2009 van Avalex voor kennisgeving aan te nemen en het dagelijks bestuur van 

Avalex mee te delen dat er geen opmerkingen op de begroting 2009 zijn. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van  11 november  2008 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 
mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

 

 

 


